
Vnitřní předpisy Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle § 36 odst. 2 a 5 

zákona č.   111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon 

o vysokých školách), dne 29. července 2020 pod čj. MSMT-30888/2020-1  změny Pravidel 

systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností a vnitřního 

hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností Univerzity Tomáše Bati ve 

Zlíně.  

 

      .................................................... 

             Mgr. Karolína Gondková 

      ředitelka odboru vysokých škol 

 

II. 

ZMĚNY   

PRAVIDEL SYSTÉMU ZAJIŠŤOVÁNÍ KVALITY  

VZDĚLÁVACÍ, TVŮRČÍ A S NIMI SOUVISEJÍCÍCH ČINNOSTÍ  

A VNITŘNÍHO HODNOCENÍ KVALITY VZDĚLÁVACÍ, TVŮRČÍ  

A S NIMI SOUVISEJÍCÍCH ČINNOSTÍ  

UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 
 

Článek 1 

Pravidla systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností  

a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností Univerzity 

Tomáše Bati ve Zlíně se mění takto: 

1. V čl. 5 odstavec 3 zní: 

„(3) Na základě hodnotící zprávy o studijním programu připraví člen Rady pověřený 

předsedou Rady podle odstavce 5 návrh zprávy o hodnocení studijního programu. Před 

projednáním návrhu zprávy v Radě jej pověřený člen Rady předloží k vyjádření garantovi 

studijního programu a děkanovi fakulty uskutečňující hodnocený studijní program nebo 

vedoucímu zaměstnanci další součásti UTB, která se podílí na uskutečňování hodnoceného 

studijního programu.“. 

2. V čl. 5 odstavec 4 zní: 

„(4) Hodnotící zpráva je projednána na společném jednání Rady a garanta hodnoceného 

studijního programu. Jednání se může zúčastnit také vedoucí zaměstnanec této součásti nebo 

jím pověřený zaměstnanec. Z jednání se pořizuje zápis.“.  

3. V čl. 5 odst. 6 se věta první nahrazuje větou „Návrh zprávy o hodnocení studijního 

programu schvaluje po projednání Rada.“.  

 

Článek 2 

1. Tyto změny Pravidel systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících 

činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně byly schváleny podle § 9 odst. 1 písm. b) bodu 3 zákona  

č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých 



Vnitřní předpisy Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

 2 

školách), ve znění pozdějších předpisů, Akademickým senátem Univerzity Tomáše Bati  

ve Zlíně dne 14. dubna 2020. 

2. Tyto změny Pravidel systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících 

činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně nabývají platnosti podle § 36 odst. 4 zákona o vysokých 

školách dnem registrace Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy. 

3. Tyto změny Pravidel systému zajišťování kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících 

činností a vnitřního hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností 

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně nabývají účinnosti dnem registrace.  

 

 

              doc. Ing. Martin Sysel, Ph.D., v. r.                 prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D., v. r. 

       předseda Akademického senátu UTB                 rektor UTB 


